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Uniwersytet w Białymstoku wraz z Instytutem
Innowacji i Technologii Politechniki Białostockiej jest organizatorem konkursu
„Unowocześnianie i rozwijanie produktów firm podlaskich”.

16 kwietnia br. odbyła się konferencja prasowa, w której wziął udział m.in. dr hab. Robert Władysław
Ciborowski, prof. UwB, prorektor ds. ekonomicznych. Odbyła się ona w ramach projektu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.
Ideą konkursu jest bezpłatne wsparcie podlaskich firm w usprawnianiu/modernizowaniu
sprzedawanych produktów bądź w opracowywaniu nowych. W drodze konkursu wyłonionych
zostanie 5 przedsiębiorstw z terenu województwa podlaskiego, których produkty poddane zostaną
modernizacji, co pozwoli im nie tylko na utrzymanie się na rynku, lecz także na podniesienie ich
konkurencyjności. Wsparcie przekazane wybranym firmom będzie w 100% pokryte ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego.

Cel i przedmiot konkursu

Małe i średnie przedsiębiorstwa w Polsce nie dysponują wystarczającym kapitałem, ani kadrami, by
uprzedzić konkurencję nowymi rozwiązaniami. Instytut postanowił  w drodze konkursu wyłonić firmy,
których produkty będą mogły zostać unowocześnione, co wpłynie na podniesienie ich
konkurencyjności.  Celem pośrednim Konkursu jest rozszerzenie współpracy biznesu i nauki oraz
wdrażanie wyników badań naukowych.Przedmiotem konkursu jest przedstawienie koncepcji
rozwoju/unowocześniania wybranego produktu firmy.

Nagroda w Konkursie

Nagrodą jest sfinansowanie badań rozwojowych, prób laboratoryjnych, opracowania dokumentacji
technicznej, wizualizacji, wykonanie modelu produktu/podzespołu i przekazanie praw własności
intelektualnej dla 5 produktów firm podlaskich.

Do Konkursu mogą przystąpić firmy, które spełniają następujące warunki:
1) prowadzą działalność na terenie województwa podlaskiego (posiadają tu siedzibę, filię, delegaturę,
oddział czy inną prawnie dozwoloną formę organizacyjną działalności podmiotu),
2) należą do sektora małych i średnich przedsiębiorstw, 
3) działają w branży produkcyjnej,
4) posiadają zdolność przyjęcia pomocy de minimis w wysokości około 100 000,00 zł. 

Warunki udziału w konkursie

Wypełnione zgłoszenie wraz z załącznikami należy dostarczyć do dnia 15.05.2013r. do siedziby
Instytutu Innowacji i Technologii Politechniki Białostockiej sp. z o.o., 16-001 Kleosin, ul. Ojca



Stefana Tarasiuka 2  lub drogą elektroniczną na adres: instytut@iit.pb.bialystok.pl 

Wyniki konkursy zostaną ogłoszone do 30.06.2013r.

Regulamin i Formularz Zgłoszenia udziału w Konkursie wraz z załącznikami dostępny jest na
stronach: www.iit.pb.bialystok.pl i www.uwb.edu.pl lub w siedzibie organizatorów. Udział
w konkursie jest bezpłatny.
 
Źródło: www.uwb.edu.pl
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Informacje dnia:  Wyposażenie laboratorium Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od zapachów, nastroju i emocji Dwa lata rządu
podsumowanie Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom Obniżony poziom choliny w mózgu
powiązany z zaburzeniami lękowymi Wyposażenie laboratorium Sztuczna inteligencja przyspiesza
diagnozę endometriozy Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od zapachów, nastroju i emocji Dwa
lata rządu podsumowanie Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom Obniżony poziom choliny w
mózgu powiązany z zaburzeniami lękowymi Wyposażenie laboratorium Sztuczna inteligencja
przyspiesza diagnozę endometriozy Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od zapachów, nastroju i
emocji Dwa lata rządu podsumowanie Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom Obniżony poziom
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